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Sanofi’nin yeni organizasyon yapısında Tüketici Sağlığı 

Genel Müdürlüğü koltuğuna Kağan Keklik getirildi 

 

Dünyanın önde gelen ilaç şirketlerinden Sanofi, 2016 yılı itibariyle organizasyon 

yapısını yeniledi. Sanofi yeni organizasyon yapısı ile uzmanlık alanlarını daha da 

belirginleştirerek çalıştığı tedavi alanları ve paydaşlarına daha fazla odaklanma imkânı 

yakalayacak. Bu kapsamda Sanofi Türkiye’de 2014 yılından bu yana Tüketici Sağlığı İş 

Birimi Direktörü olarak görev yapan Kağan Keklik, 1 Ocak 2016 tarihi itibariyle Sanofi 

Türkiye, Suriye, İran ve İsrail Tüketici Sağlığı Genel Müdürü olarak atandı. 

 

10 Mart 2016 / İstanbul – Sanofi, 2016 itibariyle yenilediği organizasyon yapısı ile uzmanlık 

alanlarını daha da belirginleştirerek çalıştığı tedavi alanları ve paydaşlarına daha fazla 

odaklanmayı hedefliyor. Bu kapsamda Tüketici Sağlığı Genel Müdürü olarak atanan Kağan 

Keklik, Galatasaray Lisesi’ni bitirdikten sonra Boğaziçi Üniversitesi Moleküler Biyoloji ve 

Genetik bölümünde lisans eğitimini tamamladı. Keklik ardından İstanbul Teknik Üniversitesi 

ve Exeter Üniversitesi (İngiltere) MBA programlarına katıldı.  

 

Eczcıbaşı-Baxter bünyesinde Satış Yöneticisi, Ürün Müdürü, Kıdemli Ürün Müdürü ve 

Pazarlama Müdürü pozisyonlarında çalışan Keklik, daha sonra sırasıyla Bilim İlaç’ta 

Pazarlama ve Satış Müdürü olarak görev aldı. Sanofi bünyesine katılan Keklik sırasıyla 

Zentiva’da Merkezi Sinir Sistemi Pazarlama ve Satış Müdürü, Sanofi’de Birinci Basamak 

Satış Direktörü ve Sanofi-Zentiva’da Birinci Basamak Satış Direktörlüğü, Eczane grubu 

Satış ve Pazarlama Direktörlüğünü yürüttü.  Kağan Keklik Sanofi’de son olarak Tüketici 

Sağlığı İş Birimi Direktörlüğü görevini yürütüyordu. İngilizce ve Fransızca bilen Kağan 

Keklik, yeni dönemde Sanofi Türkiye, Suriye, İran ve İsrail Tüketici Sağlığı Genel Müdürü 

olarak görev yapacak. 

 

 

 

Sanofi hakkında 

Sağlıkta global bir lider olan Sanofi hastaların ihtiyaçları doğrultusunda tedavi çözümleri keşfeder, 

geliştirir ve hizmete sunar. Sanofi’nin güç kaynağı olan alanlar şunlardır: Diyabet çözümleri, beşeri 

aşılar, yenilikçi ilaçlar, tüketici sağlığı, gelişen pazarlar, hayvan sağlığı ve Genzyme. Sanofi Paris 

(EURONEXT: SAN) ve New York (NYSE: SNY) borsalarında işlem görmektedir.  www.sanofi.com.tr  

http://www.sanofi.com.tr/

